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Für eine grüne Oase
und gemütliche Pausen

Schnitthöhenverstellung

 Bank „Grenen“
Schlichtes und klassisches Design. Die robuste und moderne Bank 
bietet Platz für drei Personen. Fügt sich harmonisch in verschiedene 
Außenbereiche ein. Pflegeleicht. Länge: 184 cm. Material: Kiefernholz. 
Holz ist FSC-zertifiziert.

Mischampeln
Farbenfrohe Blütenvielfalt in einer Ampel.
Zieht Bienen und Schmetterlinge an. 
Je Pflanze im 27 cm-Ampel-Topf

Margerite „Crazy Daisy“
Argyranthemum
Maximale Wirkung mit dem großen Blütenbusch. Dicht 
verzweigt und üppig wachsend. Liebt sonnige Standorte. 
Bienenfreundlich. Je Pflanze im 25 cm-Topf

 VIVAGARDEN Benzin-Rasenmäher „RMB 41“
Kraftvoller Benzin-Rasenmäher mit 1,9 kW und robustem Stahlblech-
gehäuse. Ideal für Rasenflächen bis zu 800 m2. Auch bei dichtem Gras 
wird der Rasen sauber geschnitten. Die Schnitthöhe kann in 6 Stufen 
(22–65 mm) eingestellt werden. 60 Liter Fangkorb. Garantie: 2 Jahre.

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

nur 259.﹣ €

nur 229.﹣ €

	 statt 19.99
 €

nur 14.99
 €

	 statt 27.99
 €

nur 17.99
 €



Am 10. Mai istMuttertag:Mach deiner Mama eine blühende Freude!

Blühende Vielfalt
im eigenen Garten

 BLACKFOX Damen-Clog „Judy“
Strapazierfähiger und robuster Clog, in den du schnell hineinschlüpfen 
kannst, um in den Garten zu gehen. Leicht zu säubern und mit komfor-
tabler Passform. Material: synthetischer Naturkautschuk (EVA Basis) 
und Polyester. Farben: Blau oder Rot. Größen: 38–42.

 DCM Orgasan Universaldünger
Organischer Naturdünger für Gemüse, Obst und Ziergärten. Enthalte-
nes Kalium sorgt für Festigkeit und Widerstandskraft, ohne Verbren-
nungsgefahr. Anwendbar im biologischen Landbau. 1,5 kg-Packung. 
1 kg = 7.33

 Oscorna Animalin Gartendünger
Der hochwertige und organische Naturdünger für Obst, Gemüse und 
Blumen fördert die Humusbildung und enthält viele wichtige Spuren-
elemente. Mit Sofort- und Langzeitwirkung. 2,5 kg-Packung  1 kg = 4.80 

 GÄRTNERGLÜCK Blumenerde
Versorgt Pflanzen bis zu 8 Wochen mit allen Nährstoffen. Wasser und 
Nährstoffe werden gespeichert und bei Bedarf an die Wurzeln abgege-
ben. Für eine gesunde und kräftige Blütenfülle. 50 Liter-Sack

5 kg-Packung:  19.99    18.99   1 kg = 3.80 5 kg-Packung:  20.49   19.99  1 kg = 4.0070 Liter-Sack:  14.99   1 Liter = 0.21

 BLACKFOX Stiefelette „Judy“
Mit wasserdichter und profilierter Sohle – und damit perfekt für den 
Garten. Die bequeme Höhe des Schafts bietet Bewegungsfreiheit am 
Knöchel, besonders beim Treten, Laufen oder Bücken. Material: Schaft 
aus Naturkautschuk, Futter aus Baumwolle und Polyester. Farben: Blau 
oder Rot. Größen: 38–42.

XXL Bepflanzte Schalen
Extragroße Pflanzkombination mit üppiger Blütenpracht – ein soforti-
ger Blickfang für Balkon und Terrasse. Pflegeleicht, bienenfreundlich 
und ideal für sonnige bis halbschattige Standorte.
Je Pflanze im 25 cm-Topf 

POTpourri Pflanzen
Wunderschöne und ausgefallene Farbmischungen 
aus verschiedenen Beetpflanzen. Bienenfreundlich, 
verschiedene Mischungen. Je Pflanze im 12 cm-Topf 

Studentenblume
Tagetes patula
Pflegeleichte Pflanze mit leuchtenden Blüten, die 
sonnige Standorte liebt. Blüht bis zum Herbst. 
Wirkt natürlich gegen Schädlinge im Garten, damit 
du eine bessere Ernte bekommst. Je Pflanze
im 9 cm-Topf

Eisbegonie
Begonia semperflorens
Lange Blütezeit in leuchtenden Farben bis in den 
Herbst hinein. Kompakter Wuchs, pflegeleicht und 
unempfindlich. Je Pflanze im 9 cm-Topf

Fördert die Humusbildung
Aktiviert das Bodenleben

Wochen mit allen Nährstoffendie Pflanzen bis zu acht Vorratsdüngung versorgt 

Männertreu
Lobelia erinus
Mit feinen leuchtend blauen oder violetten Blüten. 
Äußerst pflegeleicht und reichblühend bis in den 
Herbst. Ideal für Balkonkästen, Kübel oder Beete. 
Bienenfreundlich. Je Pflanze im 9 cm-Topf 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

	 statt 11.49
 €

nur 10.99
 €

50 Liter�

nur 10.99
 €

� 1 Liter = 0.22 €

nur 21.99
 €

	 statt 3.79
 €

nur 2.99
 €

	 statt 0.89
 €

nur 0.69
 €

	 statt 0.89
 €

nur 0.69
 €

	 statt 12.49
 €

nur 11.99
 €

	 statt 0.79
 €

nur 0.69
 €

	 statt 45.99
 €

nur 34.99
 €

	 statt 17.99
 €

nur 14.99
 €



 La Dolce Vita
für deinen Liebling

BELCANDO Hunde-Trockenfutter
Mit frischem Muskelfleisch und ausgewählten Zutaten für jede 
Lebensphase des Vierbeiners. Auch als getreidefreie Sorten für sensi-
tive Hunde. Verschiedene Sorten. 12,5 kg-Packung

 BUFFO Viva Italia Hundeleckerli
Schmackhafter Snack aus hochwertigem, fettarmem Hähnchenfiletfleisch, verfeinert mit Olivenöl – perfekt für kleine Beloh-
nungsmomente im Alltag. Weiche Konsistenz und leicht verdaulich. Ohne Zusatz von Zucker oder Getreide. Als Gnocchi, Spaghetti 
oder Tagliatelle. Verschiedene Größen.

 BUFFO Viva Italia Hundeleckerli Käsecreme
Aromatische Käsecreme mit Edamer. Schmeckt als kleine Belohnung 
zwischendurch oder als Topping auf dem Futter. Ohne Zusätze von 
Zucker oder Getreide. 100 g-Tube

 HUNTER Napfunterlage „Selection“
Für den Bodenschutz am Futter-/Wassernapf. Aus flexiblem, lebens-
mittelgeeignetem Silikon. Der erhöhte Rand stoppt Flüssigkeiten, um 
den Boden sauber und trocken zu halten. Material: lebensmittelgeeig-
netes Silikon. Größe S, Maße: 48 x 30 cm. 

 Pedigree Hunde-Nassfutter
Vollwertiges Hundefutter. Mit hohem Fleischanteil und wichtigen Vita-
minen und Mineralstoffen. 800 g-Dose  1 kg = 2.49

 HUNTER Keramik-Napf „Osby“
Futter- oder Trinknapf aus stabiler Keramik. Hohes Eigengewicht 
sorgt für einen sicheren Stand. Mit rutschhemmendem Silikonrand am 
Boden. Langlebig und kratzresistent. Pflegeleicht, spülmaschinenge-
eignet und lebensmittelecht. Material: Keramik. Farben: Taupe oder 
Khaki. Fassungsvermögen: 550 ml. 

Rutschhemmender Boden

Größe M, Maße: 60 x 40 cm:   35.99  24.99

Fassungsvermögen: 1 Liter:  19.99  12.99

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

0,1 kg�

nur 2.79
 €

� 1 kg = 27.90 €0,1 kg�

nur 2.79
 €

� 1 kg = 27.90 € 0,15 kg�

nur 2.99
 €

� 1 kg = 19.93 € 0,15 kg�

nur 2.99
 €

� 1 kg = 19.93 €

	 statt 18.99
 €

nur 12.99
 €

	 statt 14.99
 €

nur ab 9.99
 € nur ab 58.99

 €

Z. B. Adult GF Poultry:    58.99   1 kg = 4.72

	 statt 2.79
 €

nur je 1.99
 €
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Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und 
Modellabweichungen möglich. Angebote solange der 
Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Alle Angebote ohne Dekoration. Alle Preise in Euro.  

 �Niedrigster Gesamtpreis innerhalb der letzten 
30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung

Materialangaben bei Schuhen und Stiefeln:

Obermaterial:  • Futter- und Decksohle: 

Laufsohle:  • Leder:  • Beschichtetes Leder: 

Natürliche und synthetische Textilien: 

Sonstiges Material:  (z. B. Polymerwerkstoffe, 
Holz, Kork etc.)

Einfach QR-Code scannen oder unter 
https://www.raiffeisenmarkt.de/newsletter 
unseren kostenlosen Newsletter abonnieren!

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete 
Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

Dou cillm@ou U@D�ou@Gollifü@ou�@ou ��[rlliü@ou 

Blühend in
den Mai

Kiepenkerl Veredeltes Gemüse 
Cucumis sativus oder Solanum lycopersicum
Gurken und Tomaten in verschiedenen Sorten. Besonders kräftige 
Pflanzen durch Veredelung für ertragreiche Ernte. Für sonnige Stand-
orte. Verschiedene Sorten, z. B. die Neuheit „Moonshine“.
Je Pflanze im 12 cm-Topf

 GÄRTNERGLÜCK Balkon- und Kübelpflanzenerde
Für Blühpflanzen auf Balkon, Terrasse und im Beet. Versorgt Pflanzen 
bis zu 6 Wochen mit Nährstoffen. Wasser- und nährstoffspeichernde 
Tonmineralien garantieren eine bedarfsgerechte Versorgung. Gärt-
nerhumus aktiviert das Bodenleben. 50 Liter-Sack

70 Liter-Sack:  14.99   1 Liter = 0.21

 GÄRTNERGLÜCK Torffreie  
Balkon- und Kübelpflanzenerde
Torffreie Grundlage für langlebige Pflanzen. Bietet eine stabile Struk-
tur, die für optimale Wasser- und Nährstoffversorgung sorgt. Der sta-
bile pH-Wert unterstützt das Pflanzenwachstum für kräftige Pflanzen. 
40 Liter-Sack 

 GÄRTNERGLÜCK Blüh- und Grünpflanzendünger
Ideale Nährstoffbasis für Garten- und Topfpflanzen: Fördert Wurzel-
wachstum, kräftige Blätter und reiche Blüten. Mit wertvollem Gua-
no-Naturdünger, der direkt wirkt. 1 Liter-Flasche

Volmary Vitalkräuter in Sorten
Kräutervielfalt mit intensivem Geschmack. Aromatische, vielseitig 
einsetzbare Sorten wie z. B. Strauchbasilikum, Englische Pfefferminze 
& Gourmet-Rosmarin. Je Pflanze im 12 cm-Topf 

Gartenstecker Windrad
Wenn der Wind tanzt, beginnt dieses Windrad 
zu leben und setzt ein dynamisches Highlight. 
Maße: 14 x 19 x 106 cm. Farbe: Kupfer.

Mit wertvollem Guano Bis zu 4 Wochen 

Nährstoffversorgung Bis zu 6 Wochen 

Nährstoffversorgung

Zauberglöckchen „Chameleon Pink Diamond“ und 
„Atomic Orange“
Calibrachoa „Chameleon Pink Diamond“ und „Atomic Orange“
Trendige Blüten mit starkem Farbkontrast von Pink und Weiß. Ideal für 
Balkon, Terrasse und Garten. Pflegeleicht und reichblühend bis in den 
Herbst. Bienenfreundlich. Je Pflanze im 12 cm-Topf

Je Pflanze im 27 cm-Ampel-Topf:  19.99    14.99 

	 statt 5.99
 €

nur 4.99
 €

50 Liter�

nur 12.99
 €

� 1 Liter = 0.26 €40 Liter�

nur 9.99
 €

� 1 Liter = 0.25 €1 Liter

nur 8.49
 €

	 statt 3.49
 €

nur je 2.99
 €

	 statt 3.29
 €

nur 2.99
 €

	 statt 89.99
 €

nur 49.99
 €

Maße: 17 x 60 x 161 cm:  89.99   49.99 

	 statt 44.99
 €

nur 29.99
 €

KI-generierter Inhalt
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 TIERLIEBE Hunde-Trockenfutter
Eine ausgewogene Vollnahrung mit Fleisch, Getreide und Gemüse mit sorgfältig 
ausgewählten Nährstoffen und Vitaminen. Weizenfrei und perfekt auf die Bedürf-
nisse deines Hundes abgestimmt. Ohne Zugaben von Zucker, Soja und künstli-
chen Aroma- oder Konservierungsmitteln. Verschiedene Sorten und Größen.

Weizenfrei

Z. B. �TIERLIEBE Softringe, 3 kg-Packung:  8.99  1 kg = 3.00  
TIERLIEBE Regular, 15 kg-Packung:  33.99  1 kg = 2.27

 TIERLIEBE Katzen-Trockenfutter
Bietet der Katze ein optimales Futter für jede Lebenslage mit sorgfältig ausge-
suchten Nährstoffen und Vitaminen. Dabei sind die Rezepturen perfekt auf die 
Bedürfnisse der Katze abgestimmt. Verschiedene Sorten. Verschiedene Größen.

Z. B. �TIERLIEBE Katze Outdoor Lachs + Forelle, 800 g :	  3.99 	 1 kg = 4.99  

TIERLIEBE Katze Indoor Huhn + Truthahn, 2,5 kg:	  7.99 	 1 kg = 3.20  

TIERLIEBE Katze Adult Rind + Kalb, 7 kg:	 17.99 	 1 kg = 2.57 

In 400 g und 800 g erhältlich
Getreidefrei

 TIERLIEBE Hunde-Nassfutter
Aus hochwertigen Zutaten ohne Gentechnik. Die Basis für eine ausge-
wogene Ernährung. In verschiedenen Sorten erhältlich.  800 g-Dose

400 g-Dose:   1.69   1 kg = 4.22 

Glück beginnt
im Napf

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

nur ab 3.99
 €

nur ab 8.99
 €

0,8 kg�

je nur 2.79
 €

� 1 kg = 3.49 €



 ViVAPET Hunde-Nassfutter „Saftige Brocken“
Alleinfuttermittel für Hunde aller Rassen. Enthält alle wichtigen Nährstoffe und Vitamine für den 
natürlichen Stoffwechsel sowie Mineralien und Spurenelemente. Ausgewogen und lecker ohne 
Zusatz von Farb- und Konservierungsstoffen. 1.240 g-Dose

 ViVAPET Hunde-Trockenfutter „Krox“
Ausgewogene Vollnahrung für ausgewachsene Hunde aller Rassen. 
ViVAPET „Krox“ enthält alle wichtigen Nährstoffe, Mineralien, Spuren-
elemente und Vitamine, die dein Hund täglich benötigt. 15 kg-Packung

 ViVAPET Hunde-Trockenfutter „Mix“
Ausgewogene Vollnahrung für ausgewachsene Hunde aller Rassen. 
Neben wertvollen Proteinen und Gemüse bietet es eine ausgewogene 
Versorgung mit wichtigen Nährstoffen, Mineralien, Spurenelementen 
und Vitaminen.  15 kg-Packung

 ViVAPET Katzen-Nassfutter „Saftige Häppchen“
Alleinfuttermittel für Katzen aller Rassen und jeden Alters. Es gewährleistet eine ausgewogene, artge-
rechte und vitaminreiche Ernährung deiner Katze. Ohne Zusatz von Farb- und Konservierungsstoffen.
415 g-Dose

 ViVAPET Katzen-Trockenfutter „Kroxi“
Ausgewogene Zusammensetzung mit wichtigen Nährstoffen, Mineral-
stoffen, Spurenelementen und Vitaminen. Ohne künstliche Konservie-
rungsstoffe, ohne Zusatz von Zucker. 5 kg-Packung

Für Schleckermäuler
und Genießer

Ausgewogene Rezeptur
Ausgewogene Rezeptur

10 kg-Packung:  13.49  1 kg = 1.35

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

1,24 kg�

nur je 1.69
 €

� 1 kg = 1.36 €

15 kg�

nur 14.99
 €

� 1 kg = 1.00 € 15 kg�

nur 14.99
 €

� 1 kg = 1.00 €

0,415 kg�

nur je 0.69
 €

� 1 kg = 1.66 €

5 kg�

nur 6.99
 €

� 1 kg = 1.40 €



 TIERLIEBE Wildvogelfutter „Komplett-Mix“
Mischung aus kernigen Haferflocken, öl- und vitaminreichen Sonnen-
blumenkernen, Rosinen und Nüssen. Eine leckere Delikatesse für alle 
Weich- und Körnerfresser zu jeder Jahreszeit.  5 kg-Eimer

 TIERLIEBE Vielfalt für Wildvögel
TIERLIEBE Vielfalt für Wildvögel bietet zu jeder Jahreszeit das per-
fekte Streufutter für unsere heimischen Wildvögel. Die abwechslungs-
reiche Mischung ist über das ganze Jahr eine optimale Nahrungser-
gänzung.  3,3 kg-Eimer

 TIERLIEBE Erdnusskerne
TIERLIEBE, die hochwertige Qualitätsmarke, deren sorgfältig zusam-
mengestellte Zutaten perfekt auf die Bedürfnisse heimischer Garten-
vögel abgestimmt sind.  2,5 kg-Packung

 ViVAPET Wildvogelfutter Meisenknödel mit Netz
Ergänzungsfutter für frei lebende Vögel. Ein echter Leckerbissen mit 
wichtigen Nährstoffen und zu jeder Jahreszeit eine wertvolle Zugabe 
für alle Körner- und Weichfresser. 6 Stück-Packung

 TIERLIEBE Fettstange
Einen wahren Leckerbissen für heimische Wildvögel bieten Fettstan-
gen mit Beeren oder Insekten. Sie sind eine abwechslungsreiche Mahl-
zeit, die unsere Federfreunde auch ganzjährig fressen können.
Je 350 g-Stange

 TIERLIEBE Meisenknödel ohne Netz
Geeignet für die ganzjährige Fütterung. Aus naturbelassenem Fett 
und ohne Netz. In leckeren Sorten mit Beeren oder Nüssen. Ideal für 
Knödelspender. 30 Stück im Eimer

Schmackhafte
Vielfalt

Hergestellt in Deutschland

Besonders vielseitig

12,5 kg-Packung:    32.99   1 kg = 2.64 

5 kg-Packung:  23.99  1 kg = 4.80 

20 kg-Packung:  64.99  1 kg = 3.25 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

5 kg�

nur 17.99
 €

� 1 kg = 3.60 €3,3 kg�

nur 9.99
 €

� 1 kg = 3.03 € 2,5 kg�

nur 12.99
 €

� 1 kg = 5.20 €

0,540 kg�

nur 1.49
 €

� 1 kg = 2.76 € 0,350 kg�

nur je 2.99
 €

� 1 kg = 8.54 €2,7 kg�

je nur 9.99
 €

� 1 kg = 3.70 €



So schmeckt
Liebe

Glutenfrei. 

Monoprotein
Getreidefrei.

Monoprotein

Getreidefrei.

Mit Frischfleisch.

Z. B. �BUFFO „Delikat“, 1,5 kg-Packung:	 7.99	 1 kg = 5.33 

BUFFO „Delikat“, 5 kg-Packung:	 21.99	 1 kg = 4.40 

BUFFO „Delikat“, 15 kg-Packung:	 49.99	 1 kg = 3.33

Z. B. �BUFFO „Optimus Ente“, 1,5 kg-Packung:	  9.99 	 1 kg = 6.66  
BUFFO „Optimus Ente“, 5 kg-Packung:	  27.99 	 1 kg = 5.60  
BUFFO „Optimus Ente“, 12,5 kg-Packung:	  57.99 	 1 kg = 4.64 

1,5 kg-Packung:	  9.99   1 kg = 6.66  
5 kg-Packung:	 28.99  1 kg = 5.80 
12,5 kg-Packung:	 59.99  1 kg = 4.80

 BUFFO Hunde-Trockenfutter Premium
BUFFO Hunde-Trockenfutter ist die ideale Premium-Vollnahrung für alle Hunde, ob klein oder groß, jung oder alt – BUFFO ist genau das Richtige! 
Mit der Kombination aus Reis, Mais und hochwertigem Geflügel als tierischer Eiweißquelle liefert diese glutenfreie Rezeptur deinem Hund alles, 
was er für ein wohliges Hundeleben braucht. Verschiedene Sorten. Verschiedene Größen.

 BUFFO Hunde-Trockenfutter Optimus
Du suchst ein getreidefreies Hundefutter, das deinem Liebling die nötigen Nährstoffe liefert und dabei 
leicht verträglich ist? Dann ist BUFFO Optimus genau das Richtige! Die getreidefreie und hypoallergene 
Rezeptur wurde speziell für ernährungssensible Hunde entwickelt. Die Mischung aus Kartoffeln, einer 
hochwertigen, einzigen Fleischquelle, Leinsamen, Lachsöl und wertvollen Omega-3- und Omega-6-Fett-
säuren versorgt deinen Hund mit allem, was er für sein Wohlbefinden benötigt.  1,5 kg-Packung

 BUFFO Hunde-Trockenfutter „Optimus Plus Huhn“
Mit hochwertigem Frischfleisch und getreidefreier und hypoallergener Rezeptur ideal für ernäh-
rungssensible Hunde. Es liefert die nötigen Nährstoffe und ist dabei leicht verträglich. Mit der 
Kombination aus Kartoffeln und einer Extraportion hochwertigem frischen Huhn, Lachsöl,
Omega-3- und Omega-6-Fettsäuren liefert es deinem Hund alles, was er für ein wohliges
Hundeleben braucht.

Das Wohlbefinden deines Hundes liegt uns am Herzen.  
Versorge deinen Hund mit allem, was er für ein aktives und erfülltes 
Leben braucht.
BUFFO steht für höchste Qualitätsansprüche und eine breite Auswahl, 
bei der für jeden Hund, ob klein oder groß, jung oder alt, genau das 
Richtige dabei ist:
 • �in Zusammenarbeit mit Tierärzt:innen entwickelte Rezepturen
 • �ehrlich und ausgewogen, mit sorgfältig ausgewählten  

und optimal kombinierten Inhaltsstoffen
 • �keine Konservierungsstoffe, keine Farbstoffe
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Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und 
Modellabweichungen möglich. Angebote solange der 
Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Alle Angebote ohne Dekoration. Alle Preise in Euro.  

 �Niedrigster Gesamtpreis innerhalb der letzten 
30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung

Materialangaben bei Schuhen und Stiefeln:

Obermaterial:  • Futter- und Decksohle: 

Laufsohle:  • Leder:  • Beschichtetes Leder: 

Natürliche und synthetische Textilien: 

Sonstiges Material:  (z. B. Polymerwerkstoffe, 
Holz, Kork etc.)

Einfach QR-Code scannen oder unter 
https://www.raiffeisenmarkt.de/newsletter 
unseren kostenlosen Newsletter abonnieren!

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete 
Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

Dou cillm@ou U@D�ou@Gollifü@ou�@ou ��[rlliü@ou 

nur ab 9.99
 € nur ab 9.99

 €

nur ab 7.99
 €




